



MSN Services ApS

Gyngemose Parkvej 50
2860 Søborg
CVR No. 30827333

Annual report 2020

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 13.07.2021

Martin Horst Sørensen

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2020	7
Balance sheet at 31.12.2020	8
Statement of changes in equity for 2020	10
Notes	11
Accounting policies	14

Entity details

Entity

MSN Services ApS
Gyngemose Parkvej 50
2860 Søborg

CVR No.: 30827333
Registered office: Gladsaxe
Financial year: 01.01.2020 - 31.12.2020

Executive Board

Martin Horst Sørensen, Chief Executive Officer

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The Entity's activities comprise consultancy and financial services, including shareholding in other entities.

Development in activities and finances

The performance for the year is considered satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2020

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Gross profit/loss		(186,980)	(69,446)
Income from investments in group enterprises		61,068	154,414
Other financial income	1	1,852,262	1,466,004
Other financial expenses		(110,785)	(95,907)
Profit/loss before tax		1,615,565	1,455,065
Tax on profit/loss for the year	2	(377,539)	(252,658)
Profit/loss for the year		1,238,026	1,202,407
Proposed distribution of profit and loss			
Ordinary dividend for the financial year		56,500	410,808
Extraordinary dividend distributed in the financial year		0	600,000
Retained earnings		1,181,526	191,599
Proposed distribution of profit and loss		1,238,026	1,202,407

Balance sheet at 31.12.2020

Assets

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Investments in group enterprises		191,528	138,607
Investments in associates		33,333	33,333
Financial assets	3	224,861	171,940
Fixed assets		224,861	171,940
Receivables from group enterprises		1,012,367	1,021,580
Receivables from associates		79,871	77,516
Other receivables		39,155	13,658
Receivables from owners and management	4	0	10,346
Receivables		1,131,393	1,123,100
Other investments		7,487,059	7,230,971
Other investments		7,487,059	7,230,971
Cash		461,876	447,628
Current assets		9,080,328	8,801,699
Assets		9,305,189	8,973,639

Equity and liabilities

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Contributed capital		125,000	125,000
Retained earnings		7,379,559	6,198,033
Proposed dividend		56,500	410,808
Equity		7,561,059	6,733,841
Bank loans		1,372,963	2,157,106
Trade payables		48,000	34,750
Payables to shareholders and management		808	0
Income tax payable		322,148	47,942
Other payables		211	0
Current liabilities other than provisions		1,744,130	2,239,798
Liabilities other than provisions		1,744,130	2,239,798
Equity and liabilities		9,305,189	8,973,639
Fair value information	5		
Contingent liabilities	6		
Assets charged and collateral	7		

Statement of changes in equity for 2020

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	125,000	6,198,033	410,808	6,733,841
Ordinary dividend paid	0	0	(410,808)	(410,808)
Profit/loss for the year	0	1,181,526	56,500	1,238,026
Equity end of year	125,000	7,379,559	56,500	7,561,059

Notes

1 Other financial income

	2020	2019
	DKK	DKK
Financial income from group enterprises	9,433	89,041
Financial income from associates	2,355	0
Other interest income	89,184	105,722
Fair value adjustments	1,751,290	1,271,241
	1,852,262	1,466,004

2 Tax on profit/loss for the year

	2020	2019
	DKK	DKK
Current tax	343,871	99,082
Change in deferred tax	0	153,576
Adjustment concerning previous years	33,668	0
	377,539	252,658

3 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK	Investments in associates DKK
Cost beginning of year	614,893	33,333
Cost end of year	614,893	33,333
Impairment losses beginning of year	(476,286)	0
Share of profit/loss for the year	61,068	0
Investments with negative equity value depreciated over receivables	(8,147)	0
Impairment losses end of year	(423,365)	0
Carrying amount end of year	191,528	33,333

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %
MSN Trading ApS	Nexø	ApS	100,0
S Ejendomme ApS	Nexø	ApS	100,0
S Ejendomme II ApS	Nexø	ApS	100,0
SORENSEN India Private Limited	India	Ltd.	80,0

Investments in associates	Registered in	Corporate form	Equity interest %
Centreum ApS	Søborg	ApS	33,3

4 Receivables from owners and management

Receivables from the shareholder at the beginning of the year has been paid in 2020 and is thus not present as of 31 December 2020. During the period the loan has carried interest at an annual rate of 10.05% according to applicable law.

5 Fair value information

	Other investments DKK
Fair value end of year	7,487,059
Fair value adjustments recognised directly in the income statement	1,751,290

6 Contingent liabilities

The Entity serves as the administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for these entities.

The Entity has issued letters of support to the subsidiaries S Ejendomme ApS and Centreum ApS. It appears from these letters of support that the Entity will make the necessary funds available to the subsidiaries, thus enabling them to settle their obligations as they fall due. For the company Centreum ApS the letter of support has a limit of DKK 120 thousand.

7 Assets charged and collateral

Bank loans are secured by a portfolio of securities at a book value of DKK 7.487 thousand and a bank account of DKK 170 thousand.
